
 

 

SETTORE SOCIALITA' E SERVIZI EDUCATIVI 

 

 

 

Iscritta al n. 336  Registro Determinazioni in data 23.12.2003 

 

 

OGGETTO: Aggiudicazione alla Tipografia Gadaleta Leonardo da Molfetta per la stampa 

di n. 490 manifesti e di n. 500 inviti con buste. Impegno di € 499,20 a seguito di indagine di 

mercato. 

 

 

COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 



g ;

Asilo Nido;  

Scuola Materna Filippetto; 

Scuole Materne Statali; 

Scuole Elementari;  

Trasporto alunni; 

- al fine di provvedere alla stampa di n. 500 inviti a un colore su cartoncino rigido cm. 

10X21 con buste, per le iniziative in favore della popolazione anziana e di n. 490 manifesti 

suddivisi nel seguente modo: 

-    n. 70 per iscrizione Scuola Materna Filippetto;   
- n. 70  per iscrizione Asilo Nido; 
- n. 70 per iniziative in favore di Anziani; 
- n. 70 per iscrizione Associazioni di Volontariato; 
- n. 70 per servizio Trasporto alunni; 
- n. 70 per iscrizione Scuola Elementare; 
- n. 70 per iscrizione Scuola Materna;  

sono state contattate n. 4 Tipografie iscritte all’Albo; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

-   ritenuto necessario provvedere alla stampa di che trattasi; 
- atteso che la legge 1.8.2003 n. 212 ha riformulato il testo dell’art. 24 della legge 

27.12.2002 n. 289 ed in particolare l’art. 5 – comma 3 – prevede l’applicazione del comma 

3 dell’art. 26 della legge 23.12.1999 n. 488; 

- visto che, ai sensi dell’art. 24 della legge 27.12.2002 n. 289, è stata verificata l’inesistenza 

di una convenzione CONSIP per la fornitura di che trattasi; 

- procedutosi ad indagine di mercato, in quanto, con nota n. 57191 del 15.12.2003, l’Ufficio 

Socialità ha provveduto a contattare n. 4 Tipografie, al fine di individuare il fornitore in 

grado di assicurare il prezzo più vantaggioso; 



;

 Visto il TUEL n.267 del 18.08.2000; 

 Vista la vigente normativa sull’ordinamento degli Enti Locali; 

 Visto il D.L.vo n.29/93 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi 

dell'art.107 del TUEL n.267 del 18.08.2000; 

 Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico-Finanziario ai sensi 

dell'art.49 del TUEL n.267 del 18.08.2000. 

 

DETERMINA 

1) Aggiudicare, per i motivi espressi in narrativa, la stampa di n. 490 manifesti e di n. 500 

inviti con buste alla Tipografia Gadaleta da Molfetta per la somma di EURO 499,20 I.V.A. 

compresa. 

2)Imputare la spesa di EURO 499,20 I.V.A. compresa, al cap. PEG. n.20930 "Acquisto 

stampati e cancelleria" ,del Bilancio 2003, ai sensi dell'art. 151 - comma 4 - del T.U.E.L. 

n.267/2000. 

3) Stabilire che ai sensi dell'art.151 comma 4 T.U.E.L. n.267/2000 il presente atto diverrà 

esecutivo dopo l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria. 

4) Trasmettere copia della presente, al Sig. Sindaco, al sig. Segretario Generale e al sig. 

Capo Settore Economico Finanziario. 

 

 

 

 

 



p p , p q p

e cancelleria”  Impegno n. 7008  del Bilancio 2003 ai sensi e per gli effetti dell’art. 153 - 

comma 5 - T.U.E.L. n.267/2000. 

 Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 

 

Molfetta, 30.12.2003 

 

     IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

                   F.to dott. Giuseppe Lopopolo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

 
CONSECUTIVI DAL  08.01.2004  AL 23.01.2004 

 
 

        
                     IL SEGRETARIO GENERALE 

 
 

             _________________________ 


